ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6018 от 09.08.2016
О разработке проекта межевания
территории микрорайона 25 города
Сургута
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской                        Федерации, со ст.11.3, ч.3, п.4 Земельного кодекса Российской Федерации,                    распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016 № 505 «О передаче                              некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации                            города», учитывая обращение общества с ограниченной ответственностью                      «Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района»:

1. Принять решение о разработке проекта межевания территории микро-района 25 города Сургута.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района» разработать проект межевания территории                     микрорайона 25 города Сургута.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и в течение трех дней разместить                на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города
                                                       В.В. Базаров